
 

 

 

                          Ajuntament d' Alfara del Patriarca    

 

Expediente nº: 372/2020 
Resolución de Alcaldía de número y fecha establecidos al margen 

Procedimiento: Selección de Becarios subvencionados por Diputación Provincial 
Fecha de iniciación: 29/05/2020 
Documento firmado por: El Alcalde, la Secretaria 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LOS RESULTADOS DEL PROCESO 

Visto que se inició procesos de selección de universitarios para las Becas de verano 

subvencionadas por la Diputación Provincial; 

Realizado el baremo de puntuación según las Bases de dicho procedimiento; 

                                                      RESUELVO 
 

PRIMERO. Aprobar la lista de resultados siguiente: 

Nº DNI TOTAL 

1 *****141J 6,1 

2 *****991H 6 

3 *****899V 6 

4 *****746M 4,5 

5 *****523T 3,85 

6 *****975P 3,5 

7 *****351S 2,5 

8 *****755P 2 

 

SEGUNDO.  Seleccionar, según sus estudios y las necesidades de los servicios del 

Ayuntamiento establecidas en las Bases reguladoras a los siguientes candidatos: 

            AREA DE ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN: 

Nº DNI TOTAL 

1 *****141J 6,1 

2 *****991H 6 

 

           AREA DE EDUCACIÓN: 

Nº DNI TOTAL 

3 *****899V 6 

 

           AREA DE COMUNICACIÓN: 

Nº DNI TOTAL 

6 *****975P 3,5 

 

TERCERO. Publicar esta resolución en la sede electrónica de este Ayuntamiento 

(www.alfaradelpatriarca.es) y notificar a los interesados. 

 

Alfara del Patriarca, a la fecha de la firma electrónica; 

Vº Bº, la Secretaria                                   Fdo: Llorenç Rodado Mora 

                                                                        Alcalde de Alfara del Patriarca 

 

    

http://www.alfaradelpatriarca.es/

